

Årsredovisning för
NBVS Entreprenad AB

556639-9431

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Gedal
Styrelseledamot

2024-10-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NBVS Entreprenad AB, 556639-9431, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2002 och bedriver sedan dess totalentreprenader inom byggbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	64 155	430 284	496 956	415 294
Resultat efter finansiella poster	-54 991	108 135	-1 095	75 367
Soliditet %	37,5	50,8	53,8	60,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 85 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på lägre efterfrågan av företagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 293	85 805
Balanseras i ny räkning		85 805	-85 805
Utdelning		-70 000	
Årets resultat			-54 991
Belopp vid årets utgång	100 000	17 098	-54 991

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	17 098
Årets resultat	-54 991
Summa	-37 893
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-37 893
Summa	-37 893

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		64 155	430 284
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		64 155	430 284
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-76 003	-254 720
Övriga externa kostnader		-37 755	-57 193
Personalkostnader		0	-680
Summa rörelsekostnader		-113 758	-312 593
Rörelseresultat		-49 603	117 691
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		395	110
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 783	-9 666
Summa finansiella poster		-5 388	-9 556
Resultat efter finansiella poster		-54 991	108 135
Resultat före skatt		-54 991	108 135
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-22 330
Årets resultat		-54 991	85 805

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	74 823	42 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		74 823	42 200
Summa anläggningstillgångar		74 823	42 200
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		49 605	0
Summa varulager m.m.		49 605	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	12 384
Övriga fordringar		24 227	85 876
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	38 499
Summa kortfristiga fordringar		24 227	136 759
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 946	189 143
Summa kassa och bank		16 946	189 143
Summa omsättningstillgångar		90 778	325 902
SUMMA TILLGÅNGAR		165 601	368 102

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		17 098	1 293
Årets resultat		-54 991	85 805
Summa fritt eget kapital		-37 893	87 098
Summa eget kapital		62 107	187 098
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		768	71 598
Skatteskulder		22 330	22 330
Övriga skulder		80 396	87 076
Summa kortfristiga skulder		103 494	181 004
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		165 601	368 102

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	42 200	85 532
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	32 623	0
Försäljningar	0	-43 332
Utgående anskaffningsvärden	74 823	42 200
Redovisat värde	74 823	42 200

Underskrifter

Stockholm

Niklas Gedal
Niklas Gedal
Styrelseledamot

2024-10-28
Datum